
August 2024
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

29 30 31 1 2 3 4

2. BL 2. BL 2. BL

10:00 Norbert Hügel

5 6 7 8 9 10 11

2. BL 2. BL 2. BL

10:00 Guido Jörg

Pokal 1. Runde

13:00 TVN II - SG Union Wasseralfingen II

15:00 SGM Stödtlen/Tannhausen - TVN I

12 13 14 15 16 17 18

DFB-Pokal DFB-Pokal DFB-Pokal

Pokal 2. Runde Laufgemeinschaft

13:00 TVN II - FC Schloßberg

15:00 TVN I - TSG Hofherrnweiler-Unterr. II

19 20 21 22 23 24 25

DFB-Pokal 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Paul Ekstein

Luca Mack

10:00 Armin Mack

15:00 SG Eigenzell-Ellenberg - TVN II

15:00 FV Sontheim - TVN I

26 27 28 29 30 31 1

1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Pokal 3. Runde Rainer Raab

Hannes Nagel

35

31

32

33

34

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Stand  04.08.24
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September 2024
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

26 27 28 29 30 31 1

1. BL + 2. BL

10:00 Eugen Schüll

TVN II spielfrei

15:00 FC Durlangen - TVN I

2 3 4 5 6 7 8

Deutschland - Ungarn

AH AH AH

13:00 TVN II - SGM Stödtlen/Tannhausen II

15:00 TVN I - FC Spraitbach

9 10 11 12 13 14 15

Niederlande -

Deutschland
1. BL + 2. BL

Tennis Hobbymeisterschaft

Altpapiersammlung TVN

1. BL + 2. BL

1. BL + 2. BL

Nachholspieltag Moritz Fuchs

Fabian Jung

10:00 Alfons Maier

15:00 SV Lippach - TVN II

15:00 FV 08 Unterkochen - TVN I

16 17 18 19 20 21 22
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Tim Schall

Simon Ott

Frauenfußball

13:00 TVN II - SGM Rindelbach/Neunheim

15:00 TVN I - SF Lorch

23 24 25 26 27 28 29
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Moritz Stütz

Lukas Rupp

10:00 Markus Schüll

15:00 SGM Röttingen/Oberdorf/... - TVN II

15:00 SV Neresheim - TVN I

30 1 2 3 4 5 6

Kirchweih

Ferien

Ferien

40

35

37

38

36

39

Champions League 1. Spieltag

Stand  04.08.24
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Oktober 2024
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

30 1 2 3 4 5 6
Tag der

Deutschen Einheit
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Pokalachtelfinale Simon Groß

Christian Mayer

Fam. Nagel + Fam. Rembold

13:00 TVN II - SG Schrezheim

15:00 TVN I - TSG Nattheim

7 8 9 10 11 12 13
Bosnien-Herzeg. - 

Deutschland

10:00 Thomas Schreckenhöfer

15:00 SV Eintracht Kirchheim - TVN II

15:00 Sf Dorfmerkingen II - TVN I

14 15 16 17 18 19 20
Deutschland - 

Niederlande
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Fabian Funk

Ben Schmitt

Bau AG

13:00 TVN II - SG Riesbürg

15:00 TVN I - SGM Tannhausen/Stödtlen

21 22 23 24 25 26 27
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Samuel Vaas

Dennis Merz

10:00 Reinhold Bieg

13:00 SG Union Wasseralfingen II - TVN II

15:00 TSV Hüttlingen - TVN I

28 29 30 31 1 2 3

Reformationstag Ende der Sommerzeit

Ferien

44

42

43

40

41

Champions League 2. Spieltag

Champions League 3. Spieltag

DFB-Pokal 2.Runde

Stand  04.08.24
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November 2024
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

28 29 30 31 1 2 3

Allerheiligen 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Pokalviertelfinale Marco Powelleit

Christian Bieg

VfB Fanclub

12:30 TVN II - Spfr Eggenrot

14:30 TVN I - 1. FC Germania Bargau

4 5 6 7 8 9 10
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Marius Beetz

Daniel Hoppe

10:00 Ottmar Vaas

14:30 SV DJK Nordhausen/Zipplingen - TVN 

II

14:30 SG Heldenfingen/Heuchlingen - TVN I

11 12 13 14 15 16 17
1. Theateraufführung

Deutschland - Bosnien-

Herzeg.

Dienst: Aktive BW Apfelschorle

12:30 TVN II - SGM Dalkingen/Schwabsb. II

14:30 TVN I - DJK-SG Schwabsberg-Buch

18 19 20 21 22 23 24
Ungarn -

Deutschland
1. BL + 2. BL

2. Theateraufführung

1. BL + 2. BL
1. BL + 2. BL

Dienst: Tischtennis 

+ Badminton + TULA

10:00 Wolfgang Bieg

25 26 27 28 29 1
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Christian Ott

Jan Fischer

Ferien

44

45

46

48

47

Champions League 4. Spieltag

Champions League 5. Spieltag

Stand  04.08.24

14:30 SV Wört - TVN II
14:30 Spfr Fleinheim - TVN I
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Dezember 2024
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

25 26 27 28 29 30 1
1. BL + 2. BL

10:00 Heiko Hofmann

14:00 FC Schloßberg - TVN II

14:00 TSG Hofherrnweiler-Unterr. II - TVN I

2 3 4 5 6 7 8

1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL
Nikolausfeier

1. BL + 2. BL

Felix Fuchs

Tim Knauer

10:00 Walter Fuchs

Nachholspieltag

9 10 11 12 13 14 15

Schirmbar

1. BL + 2. BL

Schirmbar

Christbaumverkauf

1. BL + 2. BL

1. BL + 2. BL

Aktive 10:00 Markus Gerstner

16 17 18 19 20 21 22
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

10:00 Joachim Hügel

23 24 25 26 27 28 29

Heiligabend 1. 

Weihnachtstag

2. 

Weihnachtstag

10:00 Matthias 

Fuchs

10:00 Norbert Hügel

30 31 1 2 3 4 5

Silvester

DFB-Pokal Achtelfinale

Champions League 6. Spieltag

52

1

48

49

51

50

Ferien

Ferien

Stand  04.08.24
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Januar 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

30 31 1 2 3 4 5

Silvester Neujahrstag High Life Disco

10:00 Guido Jörg

6 7 8 9 10 11 12
Hl. Drei Könige 1. BL 1. BL 1. BL

Marius Gentner

Elias Frank

10:00 Armin Mack

13 14 15 16 17 18 19
1. BL 1. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Claudio 

Lohmann

Manuel Fuchs

Lukas Schmid

Simon Ilg

Jannik Bieg

Johannes Hirsch

10:00 Eugen Schüll

20 21 22 23 24 25 26
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Dominik Pflieger

Marius Köppe

10:00 Thomas Schreckenhöfer

27 28 29 30 31 1 2
Champions

Legaue

8.Spieltag

1. BL + 2. BL

Champions League 7. Spieltag

1

2

3

5

4

Ferien

Stand  04.08.24
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Februar 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

27 28 29 30 31 1 2
Rot-Weiß Ball

1. BL + 2. BL
1. BL + 2. BL

Förderverein Rot-Weiß 10:00 Reinhold Bieg

3 4 5 6 7 8 9

1. BL + 2. BL
Narrenball

1. BL + 2. BL
1. BL + 2. BL

Neulermer Narren 10:00 Ottmar Vaas

10 11 12 13 14 15 16
Gmoindsball I

1. BL + 2. BL

Gmoindsball II

1. BL + 2. BL

Kinderfasching

1. BL + 2. BL

Gmoindsball Team 10:00 Wolfgang Bieg

17 18 19 20 21 22 23
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

David May

Marco Kappel

10:00 Heiko Hofmann

24 25 26 27 28 1 2
Dr neie Gombes 1. BL + 2. BLDFB-Pokal Viertelfinale

9

6

7

5

8

DFB-Pokal Viertelfinale

Champions League Playoffs KO

Champions League Playoffs KO

Stand  04.08.24
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März 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

24 25 26 27 28 1 2

1. BL + 2. BL
Faschingsumzug

1. BL + 2. BL

Manuel Greiner

Heiko Fuchs

Jugendfußball

3 4 5 6 7 8 9

Rosenmontag 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Timon Schips

Simon Eiselt

Familie Pflieger

13:00 TVN II - SG Eigenzell-Ellenberg

15:00 TVN I - FV Sontheim/Brenz

10 11 12 13 14 15 16
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Marius Schüll

Max Fuchs

Jugendfußball

TVN II - spielfrei

15:00 TVN I - FC Durlangen

17 18 19 20 21 22 23

10:00 Walter Fuchs

15:00 SGM Stödtlen/Tannh. II - TVN II

15:00 FC Spraitbach - TVN I

24 25 26 27 28 29 30
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Johannes Winter

Benjamin Heller

Beginn der Sommerzeit

Tischtennis

13:00 TVN II - SV Lippach

15:00 TVN I - FV 08 Unterkochen

31 1 2 3 4 5 6

Champions League Achtelfinale

Champions League Achtelfinale

14

9

11

12

13

10

Ferien

Stand  04.08.24
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April 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

31 1 2 3 4 5 6
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Jonathan Bolsinger

Simon Knecht

10:00 Markus Gerstner

15:00 SGM Rindelbach/Neunheim - TVN II

15:00 SF Lorch - TVN I

7 8 9 10 11 12 13
Generalversammlung

1. BL + 2. BL
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Nachholspieltag TULA Max Kraus

Marco Powelleit

Bauwagen WUP

13:00 TVN II - SGM Röttingen/Oberdorf/...

15:00 TVN I - SV Neresheim

14 15 16 17 18 19 20

Karfreitag 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

15:00 SG Schrezheim - 

TVN II

15:00 TSG Nattheim - 

TVN I

10:00 Joachim Hügel

21 22 23 24 25 26 27

Ostermontag 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Nachholspieltag Simon Ott

Moritz Stütz

Förderverein Rot-Weiß

13:00 TVN II - SV Eintracht Kirchheim

15:00 TVN I - Sf Dorfmerkingen II

28 29 30 1 2 3 4

Tag der Arbeit

DFB-Pokal Halbfinale

Champions League Viertelfinale

Champions League Viertelfinale

Champions League Halbfinale

14

17

18

15

16

Ferien

Ferien

Stand  04.08.24
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Mai 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

28 29 30 1 2 3 4
Tag der Arbeit

1. BL + 2. BL
Tennis Hobbymeisterschaft

1. BL + 2. BL
1. BL + 2. BL

Pokalhalbfinale Samuel Vaas

Fabian Jung

10:00 Norbert Hügel

15:00 SG Riesbürg - TVN II

15:00 SGM Tannhausen/Stödtlen - TVN I

5 6 7 8 9 10 11
1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL 1. BL + 2. BL

Nachholspieltag Johannes Hirsch

Tim Schall

Bauwagen 09

13:00 TVN II - SG Union Wasseralfingen II

15:00 TVN I - TSV Hüttlingen

12 13 14 15 16 17 18
1. BL 2. BL

Hannes Nagel

Dennis Merz

Simon Groß

10:00 Guido Jörg

15:00 Spfr Eggenrot - TVN II

15:00 1. FC Germania Bargau - TVN I

19 20 21 22 23 24 25
Europa League

Finale

1.-2.BL 

Relegation

2.-3.-BL 

Relegation
DFB Pokal Finale

Theatergruppe

13:00 TVN II - SV DJK Nordhausen-Zippl.

15:00 TVN I - SG Heldenfingen/Heuchlingen

26 27 28 29 30 31 1

1.-2.BL 

Relegation

2.-3.-BL 

Relegation

Conference 

League

Finale

Christi 

Himmelfahrt
Champions League

Finale

Nachholspieltag Pokalfinale

Champions League Halbfinale

21

22

18

19

20

Stand  04.08.24

https://www.kalenderpedia.de/
https://www.kalenderpedia.de/


Juni 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

26 27 28 29 30 31 1
Christi Himmelfahrt

10:00 Armin Mack

13:00 SGM Dalkingen/Schwabsb. II - TVN II

15:00 DJK-SG Schwabsberg-Buch - TVN I

2 3 4 5 6 7 8
Pfingsten

Popo Club

15:00 TVN II - SV Wört

15:00 TVN I - Spfr 

Fleinheim

10:00 Eugen Schüll

9 10 11 12 13 14 15

Pfingstmontag 10:00 Alfons Maier

16 17 18 19 20 21 22

Vereinswanderung

10:00 Markus Schüll

23 24 25 26 27 28 29
Vereinssportfest Radsport Groß Cup Radsport Groß Cup

10:00 Thomas Schreckenhöfer

30 1 2 3 4 5 6

Ferien

Ferien

27

22

23

25

26

24

Stand  04.08.24
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Juli 2025
KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

30 1 2 3 4 5 6

10:00 Reinhold Bieg

7 8 9 10 11 12 13
evtl. Elfmeterturnier

10:00 Ottmar Vaas

14 15 16 17 18 19 20
Putzede Putzede Putzede Putzede evtl. Elfmeterturnier

10:00 Wolfgang Bieg

21 22 23 24 25 26 27

10:00 Heiko Hofmann

28 29 30 31 1 2 3
Ferien

31

28

29

27

30

Stand  04.08.24
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